ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.04.2016                                                                                                        №  141

об итогах I этапа

районной научно- практической

конференции младших школьников

 С 28.03.2016г. по 15.04.2016г. прошел заочный этап районной научно-

практической конференции далее (Конференция). На Конференцию было

представлено 14 работ из 7 общеобразовательных учреждений (МОБУ

«Поярковская СОШ №1», МОУ «Коршуновская СОШ», МАОУ «Михайловская

СОШ им. В.Г. Костенко», МОБУ «Чесноковская СОШ», МОУ «Зеленоборская

СОШ», МАОУ «Калининская СОШ», МОБУ «Новочесноковская СОШ»).

           На основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить к участию во II этапе Конференции  следующих участников:

Подорожного Виктора, обучающегося МАОУ «Калининская СОШ»;

Плужникова Артема, обучающегося МАОУ «Калининская СОШ»;

Адамчук Артема, обучающегося МОБУ «Поярковская СОШ №1»;

Семину Екатерину, Гайдаш Павла, обучающихся  МОБУ «Поярковская СОШ №1»;

Фомину Викторию, обучающуюся МОБУ «Поярковская СОШ №1»;

Нестеренко Диану, обучающуюся МОБУ «Поярковская СОШ №1»;

Гуртовую Веронику, обучающуюся МАОУ «Михайловская СОШ им. В.Г.

Костенко»;

Боровую Олесю, обучающуюся МАОУ «Михайловская СОШ им. В.Г. Костенко»;

Хусаинова Александра, обучающегося МОБУ «Чесноковская СОШ»;

Романюк Родиона, обучающегося МОУ «Зеленоборская СОШ»;

Чупину Людмилу, обучающуюся МОУ «Зеленоборская СОШ»;

Хоросоженко Дарью, обучающуюся МОУ «Зеленоборская СОШ»;

Гладкова Данила, обучающегося МОУ «Коршуновская СОШ».

      2. Руководителям МОБУ «Поярковская СОШ №1», МАОУ «Михайловская СОШ

им. В.Г. Костенко», МОБУ «Чесноковская СОШ», МАОУ «Калининская СОШ»,

МОУ «Зеленоборская СОШ», МОУ «Коршуновская СОШ» обеспечить участие

вышеуказанных во  II этапе Конференции..

Начальник                                                                                          О.В. Шатохина